
1

VI Juegos Deportivos ParaNacionales
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Complejo Deportivo Centenario

Resultados - JORNADA 5 - 7 DICIEMBRE 2023
 
Evento 35  Varones 400 Metros Velocidad T11

8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #554 Piamba Chilito, Alexander T11 Valle 155.15 Q

 2 #83 Arce Orozco, Delfo Jose T11 Atlantico 258.18 Q

 3 #547 Naranjo Rios, Samuel T11 Valle 155.25 q

 4 #181 Henrique Palencia, Luis Fernando T11 Bolivar 156.56 q

 5 #519 Cordoba Gonzalez, Jharley Favian T11 Valle 258.39 q

 6 #161 Suarez Villamil, Yulder Libardo T11 Bogota D.C. 258.94 q

 
Evento 36  Varones 400 Metros Velocidad T12

8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #123 Acosta Manjarrez, Yamil David T12 Bogota D.C. 249.98 Q

 2 #517 Chito Espinosa, Alexander T12 Valle 156.49 Q

 3 #506 Bonilla Grueso, Yessid Ferney T12 Valle 254.92 q

 4 #173 Agamez Palomino, Carlos Daniel T12 Bolivar 159.21 q

 5 #352 Ordonez Ordonez, Erik Santiago T12 Narino 11:08.04 q

 
Evento 40  Varones 400 Metros Velocidad T36

8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #174 Arellano Orozco, Osnaider T36 Bolivar 10.01 Q

 1 #179 De Avila Gomez, Andres Felipe T36 Bolivar 20.01 Q

 1 #336 Murillo Lara, Manuel Alexis T36 Meta 20.01 Q

 1 #335 Martinez Lara, Jefferson Yovany T36 Meta 10.01 Q

 1 #86 Centeno Granados, Daniel Alfonso T36 Atlantico 20.01 Q

 1 #52 Pabon Cano, David T36 Antioquia 10.01 Q

 1 #191 Tamara Villalba, Jesus David T36 Bolivar 10.01 Q

 1 #137 Lopez Quenguan, Diego Alejandro T36 Bogota D.C. 10.01 Q

 
Evento 49  Varones 400 Metros Velocidad II1

8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #234 Obando Asprilla, Jhon Sebastian T21;F21 Cauca 150.53 Q

 2 #351 Cuero Quinones, Luis Carlos T21;F21 Narino 255.17 Q

 3 #94 Palomeque Robledo, Yaider Andres T21;F21 Atlantico 150.87 Q

 4 #461 Suaza, Juan Esteban T21;F21 Tolima 256.51 Q

 5 #538 Maturana Maturana, Harol Estiven T21;F2 Valle 151.02 Q
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 6 #184 Julio Paez, Cristian Jose T21;F21 Bolivar 257.18 Q

 7 #201 Cetres Arenas, Carlos Julian T21;F21 Caldas 157.10 q

 8 #449 Garcia Carrillo, Oscar Giovanny T21;F21 Tolima 157.32 q

 9 #267 Martinez Ospino, Edgardo T21;F21 Cordoba 257.42

 10 #23 Billero Cavadia, Yeiban Camilo T21;F21 Antioquia 157.59

 11 #38 Guarin Zapata, Samuel T21;F21 Antioquia 258.89

 12 #443 Agua Limpia Serrano, Juan Camilo T21;F2 Tolima 11:00.24

 13 #576 Vergara Arango, Jose Eugenio T21;F21 Valle 21:01.28

 14 #372 Contreras Martnez, Cristian Felipe T21; Norte de Santander 21:03.49
 
Evento 83  Varones 10000 Metros Carrera T12-T13

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #155 Romero Salamanca, Francisco Javier T13 Bogota D.C.  34:36.01

82 #350 Cardenas Maya, Guido Fernando T13 Narino  34:44.39

63 #147 Parra Sandoval, Brayan Esteven T13 Bogota D.C.  39:02.05

 --- #581 Gutierrez Morales, Jarlys La Guajira  DNF
 
Evento 116  Varones Lanz de Disco F11

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #224 Hurtado Ocoro, Yeferson Adolfo F11 Cauca  30.56m

82 #70 Belizario Angulo, Jose Alexis F11 Arauca  29.33m

63 #135 Gongora, Andres F11 Bogota D.C.  28.92m

54 #333 Liches Castro, Hector Julio F11 Meta  26.99m

45 #51 Ortiz Garcia, Juan Sebastian F11 Antioquia  26.50m
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Finales ...   (Evento 116  Varones Lanz de Disco F11)
Nombre  Equipo Finales Puntos

36 #370 Camperos Martinez, Ever Gustavo F11 Norte de Santander  25.49m

27 #205 Morales Valderrama, Pedro Javier F11 Caqueta  24.92m

18 #57 Sepulveda Valencia, Jorge Luis F11 Antioquia  23.04m

 9 #329 Franco Contreras, Eduardo Danilo F11 Meta  22.59m

 --- #563 Romero, Daniel Eduardo F11 Valle  ND
 
Evento 118  Varones Lanz de Disco F13

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #33 Cotes Charry, Daniel Jose F13 Antioquia  35.53m

82 #210 Dominguez Ibarguen, Juan Fernando F13 Casanare  30.94m

63 #76 Torres Ayala, Manuel Antonio F13 Arauca  28.79m

54 #553 Perez Gutierrez, Jonathan Hernando F13 Valle  25.71m

45 #152 Ramos Nieto, Alan David F13 Bogota D.C.  21.72m
 
Evento 121  Varones Lanz de Disco F33

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #502 Banquero Mezu, Mario Alfonso F33 Valle  24.21m

82 #426 Rojas Duenes, Julian Andres F33 Santander  23.22m

63 #289 Oliveros Pardo, Jefrey Andres F33 Cundinamarca  14.64m

54 #379 Lache Catano, Franklin F33 Norte de Santander  14.18m

45 #255 Galvan Amaya, Roby Miguel F33 Cordoba  13.50m
 
Evento 127  Varones Lanz de Disco F40

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #525 Garcia Vargas, Ivan Felipe F40 Valle  21.69m

82 #284 Bulla Zamora, Damian Arturo F40 Cundinamarca  18.19m

63 #56 Roldan, Juan Pablo F40 Antioquia  17.70m

54 #533 Lezama Porras, Jonatan F40 Valle  16.03m

45 #503 Barbosa Aristizabal, Alejandro F40 Valle  14.42m
 
Evento 131  Varones Lanz de Disco F52

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #523 Estupinan Rebolledo, Fernando F52 Valle  12.84m

82 #28 Castano Salazar, Carlos Roosselvelt F52 Antioquia  10.63m

63 #249 Bejarano Uribe, Reinaldo F52 Cordoba  7.31m
 
Evento 132  Varones Lanz de Disco F53

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales
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Evento 132  Varones Lanz de Disco F53

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #556 Quinones Preciado, Estivenson David F53 Valle  16.96m

82 #408 Cadena Amado, Jaime Andres F53 Santander  15.64m

63 #160 Sierra Avila, Jhon Alexander F53 Bogota D.C.  15.43m

54 #445 Bolanos Quinonez, Carlos Arturo F53 Tolima  11.04m
 
Evento 139  Varones Lanz de Disco II1

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #237 Ramirez Gonzalez, Gerson T21;F21 Cauca  47.12m

82 #532 Leon Lozano, Luis Alejandro T21;F21 Valle  43.73m

63 #512 Carabali Mosquera, Juan Esteban T21;F21 Valle  39.07m

54 #338 Ramirez Tellez, Yeimer Alejandro T21;F2 Meta  37.11m

45 #562 Rodriguez Zuniga, Jhon Alan T21;F21 Valle  36.35m

36 #267 Martinez Ospino, Edgardo T21;F21 Cordoba  32.74m

27 #337 Perdomo Ospitia, Cristian Gabriel T21;F Meta  30.43m

 --- #332 Lasso Godino, William Alexander T21;F21 Meta  ND
 
Evento 145  Varones Lanz de Jabalina F34

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #542 Meneses Medina, Diego Fernando F34 Valle  36.24m

82 #573 Valencia Campo, Mauricio Andres F34 Valle  34.90m

63 #456 Ordonez Giraldo, Ferley Esteban F34 Tolima  16.28m

54 #252 Correa Isidro, Cristian Manuel F34 Cordoba  14.67m
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Evento 181  Varones Salto Largo T36

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #172 Acosta Soto, Omar Jose T36 Bolivar 5.00m  10+0.0

2 #375 Guerrero Rodriguez, Yeimer Eduardo T36 Norte de Santander 4.47m  8-1.9

3 #521 Cuero Rodriguez, Juan Sebastian T36 Valle 3.90m  61.1

--- #191 Tamara Villalba, Jesus David T36 Bolivar ND   NWI
 
Evento 213  Damas 400 Metros Velocidad T11

8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #120 Salcedo Rodriguez, Ionis Dayana T11 Bogota D.C. 10.01 Q

 1 #493 Toro Rodas, Vileidy T11 Valle 10.01 Q

 3 #67 Luna Rodriguez, Sonia Sirley T11 Arauca 20.10 Q

 3 #482 Pabon Mamian, Angie Lizeth T11 Valle 20.10 Q

 
Evento 216  Damas 400 Metros Velocidad T15

8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #280 Martinez Beltran, Erika T15 Cundinamarca 11:02.74 Q

 2 #362 Moreno Herran, Maria Alejandra T15 Norte de Santander 21:04.28 Q

 3 #121 Sierra Tovar, Valentina T15 Bogota D.C. 11:03.44 Q

 4 #470 Calambas Munoz, Jineth Fernanda T15 Valle 21:06.06 Q

 5 #169 Montes Hurtado, Karina Andrea T15 Bolivar 11:05.89 Q

 6 #167 Cabrera Blanco, Daniela Marcela T15 Bolivar 21:08.84 Q

 7 #216 Salazar Jimenez, Daniela Carelly T15 Cauca 11:12.38 q

 8 #102 Aguilera Jaime, Luna Camila T15 Bogota D.C. 21:12.44 q

 9 #363 Moreno Sandoval, Brenda Milady T15 Norte de Santander 11:16.13
 
Evento 221  Damas 400 Metros Velocidad II1

8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

Nombre  Equipo Preliminar H#

Preliminares

 1 #472 Castillo Vidal, Isabella T21;F21 Valle 11:01.11 Q

 2 #317 Salazar Hernandez, Charitck Michel T21; Meta 21:09.67 Q

 3 #296 Avellaneda Molina, Valentina T21;F21 Huila 11:05.23 Q

 4 #12 Murillo Benitez, Maria Alejandra T21;F21 Antioquia 21:10.69 Q

 5 #8 Mosquera Bonilla, Lina Marcela T21;F21 Antioquia 11:07.24 Q

 6 #311 Arenas Arguello, Yisseth Fernanda T21;F Meta 21:10.84 Q

 7 #312 Balanta, Katerin T21;F21 Meta 11:07.99 q

 8 #345 Cuero Quinones, Paula Andrea T21;F21 Narino 11:08.58 q

 9 #80 Niebles Barriosnuevo, Glenis Paola T21;F Atlantico 21:12.21
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Evento 240  Damas Imp de Bala F15

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #104 Colmenares Penaloza, Daniela F15 Bogota D.C.  13.36m

82 #465 Angulo Navas, Paola Andrea F15 Valle  9.60m

63 #346 Rivera Burbano, Yulieth Alejandra F15 Narino  7.81m

54 #356 Bayona Leal, Deisy Johana F15 Norte de Santander  7.52m
 
Evento 274  Damas Lanz de Jabalina F11

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #14 Restrepo Munoz, Yesenia Maria F11 Antioquia  22.18m

82 #322 Yara Yara, Nelida F11 Meta  17.88m

63 #166 Bello Rodriguez, Adis F11 Bolivar  16.31m

54 #475 Garcia Henao, Leidy Johanna T11 Valle  16.22m

45 #306 Acosta Brito, Yecelis Del Carmen F11 La Guajira  16.12m

36 #68 Tineo Vasquez, Daisy Argelia F11 Arauca  12.97m

27 #308 Ureche Ureche, Lexis Leonor F11 La Guajira  11.89m

18 #307 Ureche Figueroa, Ana Milena F11 La Guajira  10.63m
 
Evento 277  Damas Lanz de Jabalina F15

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #469 Benavides Andrade, Cindy Alejandra F15 Valle  36.54m
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Finales ...   (Evento 277  Damas Lanz de Jabalina F15)
Nombre  Equipo Finales Puntos

82 #15 Rodriguez Mendoza, Nubia F15 Antioquia  31.23m

63 #465 Angulo Navas, Paola Andrea F15 Valle  23.57m

54 #356 Bayona Leal, Deisy Johana F15 Norte de Santander  22.70m
 
Evento 279  Damas Lanz de Jabalina F34

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #486 Rodriguez Martinez, Maria Alejandra F34 Valle  13.09m

82 #481 Medina Murillo, Nhora Alicia F34 Valle  12.62m

63 #441 Medina Murillo, Carmen Leonor F34 Tolima  8.87m

54 #298 Vidal Florez, Briggith Alexandra F34 Huila  5.89m
 
Evento 286  Damas Lanz de Jabalina F54

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #122 Torres Martinez, Yanive F54 Bogota D.C.  15.19m

82 #279 Mahecha Gallo, Luz Stella F54 Cundinamarca  13.27m

63 #69 Vargas Hernandez, Luz Angela F54 Arauca  8.58m

 --- #103 Cardozo Ruiz, Paola Andrea F54 Bogota D.C.  ND
 
Evento 287  Damas Lanz de Jabalina F55

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #471 Castano Salazar, Erica Maria F55 Valle  14.37m

82 #247 Saavedra Gonzalez, Veronica F55 Cordoba  9.57m

63 #440 Cortes, Luz Marina F55 Tolima  8.45m

54 #478 Gonzalez Cardona, Lina Maria F55 Valle  8.19m
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Evento 35  Varones 400 Metros Velocidad T11

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #554 Piamba Chilito, Alexander T11 Valle 55.15 54.66  

82 #181 Henrique Palencia, Luis Fernando T11Bolivar 56.56 56.88  

 --- #83 Arce Orozco, Delfo Jose T11 Atlantico 58.18 DQ  

 --- #547 Naranjo Rios, Samuel T11 Valle 55.25 DQ  

Preliminares

 5 #519 Cordoba Gonzalez, Jharley Favian T11Valle 58.39  

 6 #161 Suarez Villamil, Yulder Libardo T11Bogota D.C. 58.94  
 
Evento 36  Varones 400 Metros Velocidad T12

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #123 Acosta Manjarrez, Yamil David T12Bogota D.C. 49.98 49.08  

82 #517 Chito Espinosa, Alexander T12 Valle 56.49 53.96  

63 #173 Agamez Palomino, Carlos Daniel T12Bolivar 59.21 54.66  

54 #506 Bonilla Grueso, Yessid Ferney T12 Valle 54.92 54.86  

Preliminares

 5 #352 Ordonez Ordonez, Erik Santiago T12Narino 1:08.04  
 
Evento 37  Varones 400 Metros Velocidad T13

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #582 Mendoza Falcon, Adrian Alejandro Quindio  48.51

82 #505 Bermudez Villar, Buinder Brainer T13 Valle  48.66

63 #95 Roberto Leon, Frank T13 Atlantico  52.07
 
Evento 38  Varones 400 Metros Velocidad T15

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #19 Alvarez Ramirez, Diego Fernando T15 Antioquia  47.74

82 #507 Cabezas Rosero, Janer Armando T15 Valle  49.46

63 #49 Mosquera Renteria, Roberto T15 Antioquia  49.60

54 #97 Rodriguez Carmona, Camilo Andres T15 Atlantico  51.21

45 #391 Zamudio Cardenas, Luis Carlos T15 Norte de Santander  56.60

36 #134 Garavito Chavez, Daniel Andres T15 Bogota D.C.  57.66

27 #381 Morales Guerrero, Anderson Yair T15 Norte de Santander  58.49
 
Evento 39  Varones 400 Metros Velocidad T35

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #495 Acosta Mendez, Julian T35 Valle  1:04.52

82 #190 Romero Mobilla, Kent De Jesus T35 Bolivar  1:07.24

63 #326 Benavides Zambrano, Hector German T35 Meta  1:24.05
 
Evento 40  Varones 400 Metros Velocidad T36
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Evento 40  Varones 400 Metros Velocidad T36

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #191 Tamara Villalba, Jesus David T36 Bolivar 0.01 1:00.99  

82 #52 Pabon Cano, David T36 Antioquia 0.01 1:01.52  

63 #335 Martinez Lara, Jefferson Yovany T36Meta 0.01 1:02.84  

54 #179 De Avila Gomez, Andres Felipe T36Bolivar 0.01 1:05.57  

45 #336 Murillo Lara, Manuel Alexis T36 Meta 0.01 1:08.39  

36 #86 Centeno Granados, Daniel Alfonso T36Atlantico 0.01 1:10.33  

27 #137 Lopez Quenguan, Diego Alejandro T36Bogota D.C. 0.01 1:13.76  

 --- #174 Arellano Orozco, Osnaider T36 Bolivar 0.01 DNF  
 
Evento 41  Varones 400 Metros Velocidad T37

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #570 Suarez Cardona, Yeferson T37 Valle  52.72

82 #334 Malambo Rachez, Giovanny Andres T37 Meta  53.14

63 #22 Bertel Coronado, Jeison David T37 Antioquia  55.11

54 #518 Claros Collazos, Fabian T37 Valle  1:01.03

45 #36 Grajales Ramirez, Jonathan T37 Antioquia  1:06.92

36 #341 Rojas Hincapie, Maicol Steven T37 Meta  1:09.83

27 #330 Gaitan Monroy, Oscar Alejandro T37 Meta  1:11.41
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Evento 42  Varones 400 Metros Velocidad T38

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #558 Ramirez Estrada, Jose Albeiro T38 Valle  50.71

82 #528 Hooker Velasquez, Dixon De Jesus F00;T3 Valle  52.17

63 #514 Castro Ramirez, Duvan Joel T38 Valle  55.19
 
Evento 44  Varones 400 Metros Velocidad T45-T47

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #529 Lara Rodallega, Luis Fernando T46 Valle  49.25

82 #150 Quintero Caicedo, Miguel Antonio T46 Bogota D.C.  57.35

63 #64 Vasquez Gonzalez, Larry T46 Antioquia  59.00

54 #141 Moncada Pachon, Jeisson Libardo T46 Bogota D.C.  59.73

 --- #530 Lasso Lasso, Joan Daniel T46 Valle  DNF
 
Evento 45  Varones 400 Metros Velocidad T51-T52

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #162 Torres Ortiz, Cristian Eduardo T52 Bogota D.C.  1:07.46

82 #452 Martinez Guzman, Bladimir T53 Tolima  1:10.70

63 #273 Sanchez Arrieta, Devis Alfredo T52 Cordoba  1:27.48

54 #291 Tenjo Herrera, Rafael Esteban T52 Cundinamarca  1:29.45
 
Evento 46  Varones 400 Metros Velocidad T53

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #140 Martinez Sarmiento, Edisson Andres T53 Bogota D.C.  56.47

82 #458 Rubio Ruiz, Jhon Harrison T53 Tolima  1:04.00

63 #450 Guarnizo Gonzalez, Daniel Ricardo T53 Tolima  1:12.65

54 #411 Cordoba Gallego, Mario Andres T53 Santander  1:18.37

 --- #62 Valoyes Echeverri, Rodolfo T53 Antioquia  DQ
 
Evento 47  Varones 400 Metros Velocidad T54

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #524 Fernandez Lopez, Sairo Moises T54 Valle  51.34

82 #130 Cortes Perez, Deiby Santiago T54 Bogota D.C.  55.10

63 #423 Quijano Mendoza, Jesus Gabriel T54 Santander  58.27
 
Evento 48  Varones 400 Metros Velocidad T63-T64

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #40 Lopez Guerra, Ronal Romario T64 Antioquia  55.06

82 #148 Patino Luengas, Andres T64 Bogota D.C.  55.66
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63 #154 Rendon Garcia, Fabio Alberto T64 Bogota D.C.  55.75

54 #285 Fajardo Pardo, Teodicelo T64 Cundinamarca  59.85

45 #293 Abreu Orozco, Gabriel Jose T64 Fedem  1:05.43
 
Evento 49  Varones 400 Metros Velocidad II1

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #234 Obando Asprilla, Jhon Sebastian T21;F21Cauca 50.53 47.33  

82 #94 Palomeque Robledo, Yaider Andres T21;F21Atlantico 50.87 48.80  

63 #538 Maturana Maturana, Harol Estiven T21;F2Valle 51.02 49.86  

54 #351 Cuero Quinones, Luis Carlos T21;F21Narino 55.17 55.55  

45 #201 Cetres Arenas, Carlos Julian T21;F21Caldas 57.10 57.73  

36 #449 Garcia Carrillo, Oscar Giovanny T21;F21Tolima 57.32 58.09  

27 #461 Suaza, Juan Esteban T21;F21 Tolima 56.51 1:03.98  

 --- #184 Julio Paez, Cristian Jose T21;F21 Bolivar 57.18 DQ  

Preliminares

 9 #267 Martinez Ospino, Edgardo T21;F21Cordoba 57.42  

 10 #23 Billero Cavadia, Yeiban Camilo T21;F21Antioquia 57.59  

 11 #38 Guarin Zapata, Samuel T21;F21 Antioquia 58.89  

 12 #443 Agua Limpia Serrano, Juan Camilo T21;F2Tolima 1:00.24  

 13 #576 Vergara Arango, Jose Eugenio T21;F21Valle 1:01.28  

 14 #372 Contreras Martnez, Cristian Felipe T21;Norte de Santander 1:03.49  
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Evento 123  Varones Lanz de Disco F35

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #535 Lozano Lopez, Santiago F35 Valle  31.37m

82 #32 Cordoba Caicedo, Jhon Alejandro F35 Antioquia  31.12m

63 #21 Benitez Guerra, Santiago Francisco F35;T Antioquia  30.54m

54 #389 Trujillo Villamizar, Harold Rosemberg F Norte de Santander  25.22m

45 #377 Jaimes Chacon, Gabriel F35 Norte de Santander  20.43m

36 #257 Herazo Gaspar, Luis Dario F35 Cordoba  19.59m
 
Evento 124  Varones Lanz de Disco F36

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #164 Unate Mendez, Sebastian F36 Bogota D.C.  25.99m

82 #406 Bohorquez Araque, Nixon Daniel F36 Santander  25.59m

63 #172 Acosta Soto, Omar Jose T36 Bolivar  24.29m

54 #414 Garcia Carvajal, Oscar Octavio F36 Santander  21.91m

45 #303 Oliveros Leon, Pablo Andres F36 Huila  17.94m
 
Evento 125  Varones Lanz de Disco F37

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #412 Cristancho Gomez, Juan Camilo F37 Santander  37.55m

82 #37 Grisales Alvarez, Andres Felipe F37 Antioquia  36.07m

63 #129 Cordoba Martinez, Deimar Yesid F37 Bogota D.C.  35.46m

54 #413 Cruz Afanador, Camilo Alberto F37 Santander  35.00m

45 #301 Jimenez Sanchez, Juan Jose F37 Huila  33.39m

36 #574 Vasquez Bedoya, Johan Sebastian F37 Valle  32.69m

27 #422 Poveda Rosas, Jhon Jeison F37 Santander  31.15m

18 #74 Sanchez Montero, Carlos Lorenzo F37 Arauca  24.72m

 9 #537 Mass Florez, Carlos Mario F37 Valle  22.02m

 --- #239 Recalde Martinez, Cristian Mauricio F37 Cauca  ND

 --- #383 Pinilla Vera, Brayant Jose T37 Norte de Santander  ND
 
Evento 126  Varones Lanz de Disco F38

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #539 Mejia Possu, Jose Manuel F38 Valle  39.72m

82 #536 Lucumi Villegas, Luis Fernando F38 Valle  38.89m

63 #236 Possu Arrechea, Jesus David F38 Cauca  38.10m

54 #419 Noriega Rueda, Juan Camilo F38 Santander  35.69m

45 #344 Vasquez Forero, Robert Oswaldo F38 Meta  29.36m
 
Evento 133  Varones Lanz de Disco F54
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Evento 133  Varones Lanz de Disco F54

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #500 Argote Garcia, Diego Andres F54 Valle  22.79m

82 #30 Chala Rodriguez, Daiber F54 Antioquia  20.30m

63 #194 Valdelamar Vergara, Joel Arnaldo F54 Bolivar  20.23m

54 #578 Zuluaga Munoz, Jose Alfredo F54 Valle  20.21m

45 #126 Benitez Diaz, Jimmy Ferney F54 Bogota D.C.  18.47m

36 #324 Asprilla Gamboa, Jose Daniel F54 Meta  18.42m

27 #368 Beleno Rondon, Edgar Leandro F54 Norte de Santander  16.34m
 
Evento 134  Varones Lanz de Disco F55

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #520 Cortez Quinones, Duvan Andres F55 Valle  28.15m

82 #431 Zabala Plata, Edgar Mauricio F55 Santander  24.81m

63 #176 Betin Novoa, Fredys F55 Bolivar  24.39m

54 #274 Sandon Florez, Jaider F55 Cordoba  23.47m

45 #286 Gonzales Galvis, Delio Javier F55 Cundinamarca  22.37m

36 #398 Bedoya Ospina, Ferney F55 Quindio  18.71m
 
Evento 136  Varones Lanz de Disco F57

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #571 Teheran Padilla, Flavio De Jesus F57 Valle  42.42m

82 #294 Palacios Bejarano, Yesit F57 Fedem  37.87m

63 #522 Escobar Viveros, Christian Steven F57 Valle  36.06m
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Evento 144  Varones Lanz de Jabalina F33

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #502 Banquero Mezu, Mario Alfonso F33 Valle  13.50m

82 #289 Oliveros Pardo, Jefrey Andres F33 Cundinamarca  11.96m

63 #305 Salas Losada, Elkin Mauricio F33 Huila  11.13m

54 #379 Lache Catano, Franklin F33 Norte de Santander  10.66m

45 #255 Galvan Amaya, Roby Miguel F33 Cordoba  9.62m
 
Evento 146  Varones Lanz de Jabalina F35

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #32 Cordoba Caicedo, Jhon Alejandro F35 Antioquia  32.85m

82 #21 Benitez Guerra, Santiago Francisco F35;T Antioquia  32.47m

63 #535 Lozano Lopez, Santiago F35 Valle  29.38m

54 #257 Herazo Gaspar, Luis Dario F35 Cordoba  21.26m

45 #377 Jaimes Chacon, Gabriel F35 Norte de Santander  14.44m
 
Evento 213  Damas 400 Metros Velocidad T11

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #482 Pabon Mamian, Angie Lizeth T11 Valle 0.10 57.46  

82 #120 Salcedo Rodriguez, Ionis Dayana T11Bogota D.C. 0.01 58.74  

63 #67 Luna Rodriguez, Sonia Sirley T11 Arauca 0.10 1:02.61  

54 #493 Toro Rodas, Vileidy T11 Valle 0.01 1:06.88  
 
Evento 214  Damas 400 Metros Velocidad T12

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #477 Gonzalez Arias, Jessica Marcela T12 Valle  1:00.88

82 #403 Serrano Caicedo, Laura Juliana T12 Santander  1:15.93

 --- #115 Osorio Calderon, Isabel Cristina T12 Bogota D.C.  DQ
 
Evento 215  Damas 400 Metros Velocidad T13

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #396 Echeverry Betancur, Yeimi Tatiana T13 Quindio  58.04

82 #397 Guerrero Ome, Jeniffer Katerine T13 Quindio  1:00.70

63 #488 Salazar Palma, Carmen Zuley T13 Valle  1:03.21

54 #240 Galvis Meneses, Yeidis Milena T13 Cesar  1:10.97
 
Evento 216  Damas 400 Metros Velocidad T15

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #280 Martinez Beltran, Erika T15 Cundinamarca 1:02.74 59.28  

82 #121 Sierra Tovar, Valentina T15 Bogota D.C. 1:03.44 1:03.19  
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63 #362 Moreno Herran, Maria Alejandra T15Norte de Santander 1:04.28 1:03.71  

54 #169 Montes Hurtado, Karina Andrea T15Bolivar 1:05.89 1:05.82  

45 #470 Calambas Munoz, Jineth Fernanda T15Valle 1:06.06 1:06.44  

36 #167 Cabrera Blanco, Daniela Marcela T15Bolivar 1:08.84 1:09.49  

27 #216 Salazar Jimenez, Daniela Carelly T15Cauca 1:12.38 1:12.10  

18 #102 Aguilera Jaime, Luna Camila T15 Bogota D.C. 1:12.44 1:13.90  

Preliminares

 9 #363 Moreno Sandoval, Brenda Milady T15Norte de Santander 1:16.13  
 
Evento 217  Damas 400 Metros Velocidad T36-T37

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #13 Palomeque Moreno, Karen Tatiana T37 Antioquia  1:06.37

82 #278 Lopez Lizarazo, Yeny Katherine T36 Cundinamarca  1:11.73

63 #485 Rodriguez Angulo, Daniela T36 Valle  1:20.97

54 #314 Mayorga Ortiz, Jessika Lorena T36 Meta  1:29.51
 
Evento 220  Damas 400 Metros Velocidad T53-T54

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #402 Pineda Barajas, Greci Gileny T53 Santander  1:11.80

82 #117 Palacio Acosta, Laura Valentina T53 Bogota D.C.  1:18.07

63 #113 Nino Alvarez, Yisney Enith T53 Bogota D.C.  1:18.89

54 #438 Barrios, Aurora T53 Tolima  1:33.96
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Evento 221  Damas 400 Metros Velocidad II1

 Nombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

101 #12 Murillo Benitez, Maria Alejandra T21;F21Antioquia 1:10.69 57.13  

82 #472 Castillo Vidal, Isabella T21;F21 Valle 1:01.11 57.60  

63 #8 Mosquera Bonilla, Lina Marcela T21;F21Antioquia 1:07.24 1:03.82  

54 #296 Avellaneda Molina, Valentina T21;F21Huila 1:05.23 1:04.22  

45 #312 Balanta, Katerin T21;F21 Meta 1:07.99 1:09.74  

36 #311 Arenas Arguello, Yisseth Fernanda T21;FMeta 1:10.84 1:09.99  

27 #317 Salazar Hernandez, Charitck Michel T21;Meta 1:09.67 1:10.23  

18 #345 Cuero Quinones, Paula Andrea T21;F21Narino 1:08.58 1:57.59  

Preliminares

 9 #80 Niebles Barriosnuevo, Glenis Paola T21;FAtlantico 1:12.21  
 
Evento 244  Damas Imp de Bala F35-F36

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #108 Hernandez Florian, Martha Liliana T36 Bogota D.C.  8.78m

82 #314 Mayorga Ortiz, Jessika Lorena T36 Meta  5.21m

63 #297 Bobadilla Medina, Stefania F35 Huila  4.72m
 
Evento 262  Damas Lanz de Disco F34

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #486 Rodriguez Martinez, Maria Alejandra F34 Valle  16.22m

82 #298 Vidal Florez, Briggith Alexandra F34 Huila  10.99m

63 #441 Medina Murillo, Carmen Leonor F34 Tolima  9.40m
 
Evento 282  Damas Lanz de Jabalina F38

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #318 Saldarriaga Hernande, Xiomara T38 Meta  30.74m

82 #77 Cervantes Beltran, Maria Angelica F38 Atlantico  23.66m

63 #479 Hurtado Hurtado, Katty Julieth T38 Valle  23.50m

54 #277 Infante Pena, Carol Natalia F38 Cundinamarca  23.19m
 
Evento 284  Damas Lanz de Jabalina F41

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #400 Buitrago Ariza, Mayerli F41 Santander  23.91m

82 #213 Melo Diaz, Milari F41 Cauca  19.94m

63 #357 Fuentes Rincon, Yiney Liseth F41 Norte de Santander  12.67m

54 #276 Garzon Rodriguez, Nathalie F41 Cundinamarca  10.19m


